[image: image1.png]

Администрация  Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

404023,  с. Малая Ивановка Дубовского района Волгоградской области, тел./факс: (84458) 7-23-18,7-24-51

e-mail: maloivanovka@yandeх.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 сентября 2014 г.  № 29/1
О внесении изменений в постановление от  01 ноября 2010 г.  №28 «О некоторых мерах по противодействию коррупции в администрации Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области»
На основании протеста прокурора Дубовского района от 19.06.2014 № 7-13-14 об  устранении противоречий действующему законодательству в сфере противодействия коррупции в постановлении администрации Малоивановского сельского поселения от 01.11.2010 г. № 28 «О некоторых мерах по противодействию коррупции в администрации Малоивановского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Малоивановского сельского поселения от 01.11.2010 г. № 28 «О некоторых мерах по противодействию коррупции в администрации Малоивановского сельского поселения» следующие изменения:
1) Подпункт «а» пункта 1 изложить в следующей редакции:

«а) в течение двух лет после увольнения с государственной или муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции по государственному управлению этими организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего администрации Малоивановского сельского поселения, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Малоивановского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов, которое дается в порядке, установленном Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Малоивановского сельского поселения  и урегулированию конфликта интересов, утвержденным постановлением администрации Малоивановского сельского поселения  28 августа  2010 г. № 22 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Малоивановского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»
2) Подпункт «б» пункта 1 изложить в следующей редакции:

«б) в течение двух лет после увольнения с государственной или муниципальной службы обязан при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг), указанных в подпункте "а" настоящего пункта, сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Малоивановского
сельского поселения                                                                              Н.Ф. Милюков